



Nya medlemmar

Det var ett tag sedan senaste informationsbladet så det har blivit en del nya medlemmar

Ulla och Lage Jenneflod V24

Rutger Dahlin V30

Suzan Engel och Peter Lockner V30

Lena Lif Fernander och Lennart Lif V30

Kari Rosengren B91

Maria Sölscher och Marcus Larsson B91

Återvinningsrummet

Ett återkommande problem är storstädningar av lägenheter och förråd som fyller upp hela återvinningsrummet. Det blir extra kostnader för föreningen helt i onödan. Vi vill påminna om att det inte är tillåtet att använda återvinningsrummet på det sättet. Transportera bort ert bråte till en återvinningscentral istället, alternativt kontakta något företag som gärna hjälper er att ta hand om skräpet. Staden har även mobila miljöstationer som tar emot farligt avfall och småelektronik. De stannar på Banérgatan 56 - vid Valhallavägen. Det går att få en påminnelse per SMS, skicka då ett SMS med texten "mobila östermalm" till 71501

Man kan konstatera en stigande nonchalans vad gäller containern med kartonger. Man måste alltid platta till sina tomma vinboxar, pizzakartonger, elektronikförpackningar och liknande. Även hemtjänstpersonal måste informeras om detta.

Pool- och motionsavdelningen

Vi hade för höga bakteriehalter i poolen vid ordinarie provtagning i september. Detta åtgärdades snabbt och bakterienivån var under riktvärdet vid prov taget ett par dagar senare. Orsaken kan t. ex. vara att något barn kissat i vattnet eller någon badat med underkläderna på.

Miljöförvaltningen har mycket strikta regler för att få driva en badanläggning. Det gäller den regelbundna provtagningen som analyseras på laboratorium, men också kraven på de badande. Det är alltså mycket viktigt att man duschar noggrant utan baddräkt innan man går i poolen. Detta gäller även små barn.

Påpekas måste också att det av säkerhetsskäl inte är tillåtet för barn under 13 år att använda de motoriserade redskapen.

Vattengymnastik

En provverksamhet har startat i bassängen under professionell ledning. Se anslag i motionsrummet.

Garaget

Cement- och Betonginstitutet, CBI, har undersökt vårt garage och analyser från borrprover visar att det finns omfattande skador på garagegolv, pelare och tak som måste åtgärdas för att undvika ytterligare skador. CBI har lämnat förslag till åtgärder för att reparera golv, tak och pelare. Skadorna är ett mycket vanligt problem i garage och beror på kloridsalter från tösalt som dras in med bilarna vintertid.

Vi återkommer med mer information om fortsatt handläggning av renoveringsarbetet.

Biltvättplatsen

Alltför ofta lämnas platsen utan att man noggrant har rengjort den. Golvet ska alltid spolas och borstas rent efter användande.

Försäkring

Föreningen har en kollektiv bostadsrättstilläggsförsäkring hos Folksam. För vissa skador t ex på vitvaror kan ditt försäkringsbolag hänvisa till den försäkringen. Ring då 08-772 80 20 eller maila foretagsskada@folksam.se och ange kundnummer 97915 samt försäkringsnummer 221724 för att anmäla skadan.

Trädgården

Vi hoppas på en rik blomning till försommaren från lökväxterna som vi har planterat i rabatterna både på nedre och övre gården. Träden på gården är beskurna, och buskarna är förnyngningsbeskurna. Krukorna har vi satt ljung i och de kommer att stå kvar under vintern.

Porttelefonerna

Porttelefonerna kommer att börja bytas ut under den närmaste månaden till samma modell som redan är installerad i V30.

Julglögg

Varmt välkomna till vår Resolutions julglögg söndagen den 7 december mellan klockan 16.00 och 18.00 i motionslokalen.

Inglasning av balkongerna

Vid årsmötet bestämdes att man skulle inhämta medlemmarnas syn i denna fråga genom en inledande enkel enkät. Vänligen ge din synpunkt genom att välja alternativ nedan och sedan lägga talongen i styrelsens brevlåda i garaget.

Enkät gällande inglasning av balkonger.

- Ja, jag är intresserad av att undersöka möjligheterna för inglasning av min balkong.
- Nej, jag tycker inte att balkongerna ska glasas in.

Namn

Adress